

Utdrag ur förhör med redovisningschef Annelie Lindström

Beträffande HLs ledarstil.

Lindström uppger att för ett år sedan hade hon nog sagt att allt var bra men det kan bero på att de känner varandra privat. Nu i efterhand så vill hon nog beskriva honom som snarstucken och ej mottaglig kritik. Personalen har haft respekt för HL. Lindström vill likna HL vid den rumänska diktatorn Causesco.

Beträffande om Lindström vill tillägga något.

Att hon inte kan komma på något just nu men utredningen fortsätter på SAMI och fler saker kan komma upp till ytan.

Beträffande varför Bolme avgick som styrelseordförande.

Att det berodde på att styrelsen inte hade förtroende för honom bl a pga att Wiktorsson och Martin Elford tagit upp revisionsPMn med Bolme redan julen 2004 i Borås men att han inte agerade på detta.

Martin Elford är marknadschef.

Beträffande Lindströms relation till HL idag.

Att hon inte träffat honom på två månader. Lindström uppger att det känns jättejobbigt eftersom de tidigare umgåtts privat.

Beträffande om Lindström själv anser sig ha något ansvar för HLs påstådda oegentligheter.

Lindström uppger att hon inte anser det. Hon har rapporterat allt till sin chef Wiktorsson.

Beträffande hur det kommer sig att ingen på SAMI verkar ha haft någon kontroll över HL och hans agerande.

Att det beror på att HL är en sådan person. Ingen har vågat säga ifrån på skarpen för då hade den personen fått sparken. Lindström tror att HL är psykopat. Lindström tror inte HLs fru är medveten om allt.

Beträffande HLs gratifikation om 150 000 SEK i juli 2005 som attesterats av Bolme.

Lindström uppger att HL fick den för att HL ville ha med sig sin familj till Japan. Han valde att inte åka business och tog istället med sig familjen vilket var kostnadsneutralt för SAMI. Det gick dock inte att ha med HLs familj i bokföringen varför HL betalade detta privat. För att ersätta HL för detta så betalades gratifikationen ut i form av lön.

Kompletterande från J Nilsson.

Inga frågor

Förhöret avslutat kl 15.35.

Genomläst och godkänt.

Lindström informerades om att ^{hon} han från förundersökningsledaren Cå Kent Madstedt belagts med yppandeförbud vad gäller vad som sagts och frågats under förhöret samt att detta gäller mot samtliga personer utöver advokat Anna Öberg i hennes egenskap som ombud för SAMI i pågående civilprocess gentemot Lindström. Lindström är också införstådd med att det är belagt med straff att bryta mot yppandeförbudet.